
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
28 февраля 2024 г.                                                                   № 7/42 

 
г. Красноуфимск 

 

  О распределении избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 6/43 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Красноуфимская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в 

резерв Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии  

(прилагается). 

2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные 

бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, в количестве, установленном настоящим 

решением, с оформлением соответствующих актов передачи избирательных 

бюллетеней не позднее 13 марта 2024 года.  



2 
 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность 

избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет избирательных 

бюллетеней. В случае обнаружения лишних или недостающих 

избирательных бюллетеней экземпляр соответствующего акта направить в 

Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию не 

позднее 13 марта 2024 года.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и  разместить  

на странице Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 Приложение  

к решению Красноуфимской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 28 февраля 2024 года  № 7/42 

 

Распределение избирательных бюллетеней  

для голосования  на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии 

 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Кол-во 

избирателей, 

включенных в 

списки 

избирателей 

Кол-во 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 

1 459 75 70 

2 460 729 660 

3 461 315 290 

4 462 188 170 

5 463 69 65 

6 464 508 460 

7 466 522 470 

8 467 124 115 

9 468 454 410 

10 469 419 380 

11 470 377 340 

12 471 

 

430 390 

 

 



4 
 

1 2 3 4 

13 472 1127 

 

1020 

14 473 138 125 

15 474 375 340 

16 475 153 140 

17 476 664 600 

18 477 285 260 

19 478 394 360 

20 479 79 75 

21 480 290 270 

22 481 81 75 

23 482 1020 930 

24 483 133 120 

25 484 259 235 

26 485 139 125 

27 486 310 280 

28 487 289 265 

29 488 1171 1060 

30 489 619 560 

31 490 182 160 

32 491 1202 1090 

33 492 945 860 

34 493 406 370 



5 
 

1 2 3 4 

35 494 293 265 

36 495 258 240 

37 496 424 395 

38 497 324 300 

39 499 204 180 

40 500 164 150 

41 501 225 200 

42 502 165 150 

43 503 782 710 

44 504 278 260 

45 505 296 270 

46 506 1027 930 

47 507 597 540 

48 508 308 280 

49 510 1091 990 

50 Резерв 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 2000 

 

 

 

 

 
 


